
UCHWAŁA NR XXXIX/263/2021 

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia  10 marca 2021 roku 

 

 

w sprawie  zmiany Załącznika nr 1 do uchwały nr XXIV/157/2016 Rady Miejskiej Stąporków z dnia 

28 października 2016 r. w sprawie likwidacji Zespołu Obsługi Szkół  w Stąporkowie i utworzenie 

Centrum Usług Wspólnych w Stąporkowie 

 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit.  h ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W Załączniku nr 1 do Uchwały nr XXIV/157/2016 Rady Miejskiej Stąporków z dnia 28 października 

2016 r. w sprawie likwidacji Zespołu Obsługi Szkół w Stąporkowie i utworzenie Centrum Usług 

Wspólnych w Stąporkowie, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2.1. otrzymuje brzmienie „Siedziba Centrum mieści się w Stąporkowie przy ul . Marszałka 

Józefa Piłsudskiego 114;  26- 220 Stąporków”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej 

          Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit.  h ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o samorządzie gminnym  

do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 

przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących tworzenia, likwidacji i reorganizacji 

przedsiębiorstw, zakładów i innych gminnych jednostek organizacyjnych oraz wyposażania ich w majątek. 

W związku z planowaną zmianą siedziby Centrum Usług Wspólnych w Stąporkowie, zasadnym wydaje się 

podjęcie niniejszej uchwały.  


